
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDĒS 

PROTOKOLS 

 

Sēde sasaukta  

2023.gada 14.novembrī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.14.
00

                                (protokols Nr.11) 

             

Sēdi atklāj plkst.14.
00 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Administratīvās nodaļas vadītāja Ā.Leonoviča. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks,  Anotns Ļaksa. 

Nepiedalās: Viktorija Lene (darbnespēja), Aivars Bačkurs, (attaisnojošs iemesls), Ivars Plivčs 

(attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Skerškāns, Zemeslietu speciālists; 

J.Staģis, Pašvaldības policijas inspektors; 

S.Puncule-Japiņa, Vecākā juriskonsulte. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) „pret”, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

2. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

3. Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu  

4. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  

mailto:dome@kraslava.lv


5. Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumu apstiprināšanu 

 

Slēgtā daļa 

 

6. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu  

7. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu  

8. Zemes jautājumi  
 

1.§ 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 
 

Ziņo: A.Jevtušoks, J.Staģis (Pašvaldības policijas inspektors), S.Puncule-Japiņa (Vecākā 

juriskonsulte). 

Debatēs piedalās: R.Azins. 

 

Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

Atklāti balsojot „par” nav, 1 „pret” R.Azins, 3 „atturas” J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

  izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem: 

IK Normunds Brokāns reģ. Nr 42402019006., adrese: Rāznas iela26, LV-4622, Kaunata, 

Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, lai zvejo uz Ģeraņimovas Ilzas ezera,  Krāslavas novada, 

Kastuļinas pagastā ar (450. metru zivju tīklu).   

Pielikumā: 1.Iesniegums limitu piešķiršanai Geraņimovas Ilzas ezers; 

      2. Iesniegums komerczvejai Geraņimovas Ilzas ezers; 

                 3. Ienākumu deklarācija IK Normunds Brokāns. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības policijas inspektors J.Staģis 

 

2.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 9.novembra lēmumu 

(protokols Nr.81): 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Dīķmalas” 

(kadastra Nr.6084 003 0662)  –  zemes gabala 0.8147 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0600) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 



2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Purenes” 

(kadastra Nr.6084 004 0395) –  zemes gabala 6.3 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0153) nosacīto cenu EUR 16 600,00 (sešpadsmit 

tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Lejiņas” 

(kadastra Nr.6084 003 0038) –  zemes gabala 3455 m
2
 platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0038) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ūdri” 

(kadastra Nr.6084 003 0131) –  zemes gabala 2.00 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0157) nosacīto cenu EUR 17 000,00 

(septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Liniņi” 

(kadastra Nr.6068 003 0441) –  zemes gabala 2.1 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0341) nosacīto cenu EUR 5 600,00 (pieci tūkstoši 

seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Zemenītes” 

(kadastra Nr.6084 003 0415) –  zemes gabala 0.1785 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0603) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukmaļi” 

(kadastra Nr.6084 004 0404) –  sastāvoša no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 

4.06 ha, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0139; 6084 

004 0140) nosacīto cenu EUR 11 200,00 (vienpadsmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Bukaiši” 

(kadastra Nr.6062 007 0391) –  zemes gabala 8.9 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0391) nosacīto cenu EUR 23 500,00 (divdesmit 

trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 9.76 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 003 3175) nosacīto cenu EUR 44 100,00 

(četrdesmit četri tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 4.86 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 005 3442) nosacīto cenu EUR 12 100,00 

(divpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 1.87 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 005 3360) nosacīto cenu EUR 10 200,00 

(desmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.85, Aronsona ielā 14, Krāslavā, ar kopējo platību 54.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2811) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 5460/511455 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1289 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1289) nosacīto cenu EUR 6 600,00 (seši tūkstoši seši 

simti euro 00 centi) apmērā. 
 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Dīķmalas”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Purenes”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Lejiņas”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ūdri”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Liniņi”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins ,,Zemenītes”; 



7. Tirgus vērtības aprēķins “Laukmaļi”; 

8. Tirgus vērtības aprēķins ,,Bukaiši”; 

9. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži” kadastra apzīmējums 6094 003 3175; 

10. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži”, kadastra apzīmējums 6094 005 3442; 

11. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži”, kadastra apzīmējums 6094 005 3360; 

12. Tirgus vērtības aprēķins Aronsona ielā 14-58. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

 un izsoļu komisija 

 

 

3.§ 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu 

 

3.1 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60099001760 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10570/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00001/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma dzīvokļa 

īpašums Nr.5, pēc adrese Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, ar kadastra 

Nr.60099001760 (nav reģistrēts zemesgrāmatā) atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 

apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību izmantošanu, ja nekustamais īpašums 

nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.5, pēc adreses Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, 

ar kadastra Nr.60099001760 atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, 

jo šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

 

3.2 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes pagasts, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60469000010 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10571/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00003/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma dzīvokļa 

īpašums Nr.8, 33,4 kv.m, kopīpašuma domājama daļa no dzīvokļu mājas un zemes, kadastra 

Nr.60469000010, pēc adreses Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes pagasts, Krāslavas novads, 

mailto:kristine.meldere@lzti.lv


atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību 

izmantošanu, ja nekustamais īpašums nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.8, 33,4 kv.m, kopīpašuma domājama daļa no dzīvokļu 

mājas un zemes, kadastra Nr.60469000010, pēc adreses Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes 

pagasts, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, jo 

šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

 

3.3 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Liepājas iela 4-2, Dagda, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60099001605 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10573/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00002/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma 

zemesgrāmatā nenostiprināts dzīvokļa īpašums Nr.2, kadastra Nr.60099001605, pēc adreses 

Liepājas iela 4-2, Dagda, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 

apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību izmantošanu, ja nekustamais īpašums 

nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.2, kadastra Nr.60099001605, pēc adreses Liepājas iela 4-2, 

Dagda, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, jo 

šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

Pielikumā: 1.Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10570/024/2023-NOS; 

2. Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10571/024/2023-NOS; 

3. Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10573/024/2023-NOS. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

DPPA Administratīvās nodaļas Juriste T.Munda 

 

3.4 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielas 114-40, Krāslava, Krāslavas novads, pirmtiesību 

izmantošanu 

mailto:kristine.meldere@lzti.lv
mailto:kristine.meldere@lzti.lv


Ziņo: A.Jevtušoks. 

 

Krāslavas novada pašvaldība ir saņēmusi Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītājas 

Kristīnes Melderes vēstuli Nr.10572/024/2023-NOS, kurā tiek lūgts pieņemt lēmumu par to, vai 

pašvaldība sniedz atļauju uzsākt (turpināt) dzīvokļa īpašuma Nr.40, kas atrodas Rīgas ielā 114, 

Krāslavā, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai vai arī pašvaldība izmantos 

pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldības funkciju īstenošanai.  

Saskaņā ar Latgales apgabaltiesas zvērināta notāra Mārtiņa Limbēna 2023.gada 

29.septembra notariālo aktu Nr.2773 „Par mantojuma lietas izbeigšanu” par bezmantinieka 

mantu atzīts nekustamais īpašums – dzīvokļa īpašums Nr.40, Rīgas ielā 114, Krāslavā. 

Mantojuma lietā ir iesniegtas šādas kreditoru pretenzijas-  

SIA “Krāslavas nami” kreditora pretenzija par summu EUR 1751,14; 

SIA “INTRUM” kreditora pretenzija par summu EUR 121,94; 

SIA “GS CORE” kreditora pretenzija par summu EUR 217,03.  

Tā kā izsludinātajā termiņā mantinieki nav pieteikušies, mantojamā manta atzīstama par 

bezmantinieka mantu un saskaņā ar Civillikuma 416.pantu piekrīt valstij, bet likumā noteiktajos 

gadījumos pašvaldībai. 

Pašvaldību likuma 73.panta piektā daļa nosaka, ka pašvaldībai piekrīt dzīvojamā māja, 

dzīvokļa īpašums vai to domājamās daļas atbilstoši Civillikuma 416. pantā noteiktajam kā 

bezmantinieka manta vai atbilstoši Civillikuma 930. pantā noteiktajam kā bezīpašnieka lieta. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.pants nosaka, ka pašvaldībai ir iespēja 

izmantot pirmtiesību uz nekustamo īpašumu, kas atzīts par bezmantinieka mantu un ir 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu. 

Ņemot vērā augstākminēto un secinot, ka augstāk minētais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldību funkciju veikšanai un pašvaldības budžetā nav ieplānoti līdzekļi īpašuma iegādei, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

atļaut zvērinātam tiesu izpildītājam uzsākt (turpināt) dzīvokļa īpašuma Nr.40, kas atrodas 

Rīgas ielā 114, Krāslavā, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai. 

Pielikumā: Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītājas Kristīnes Melderes vēstule 

Nr.10572/024/2023-NOS. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

4.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 



Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) „pret”, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

4.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta “Par Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par Krāslavas 

novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to 

cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem” virzīšanu publicēšanai pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu, virzīt publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu 

Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”. 

Pielikumā: Saistošo noteikumu projekts Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to 

cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

4.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta 

 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

2023/6 "Krāslavas novada pašvaldības aģentūras "Labiekārtošana K" nolikums" atzīšanu 

par spēku zaudējušiem” virzīšanu publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu, virzīt publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu 

Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2023/6 "Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

"Labiekārtošana K" nolikums" atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

Pielikumā: Saistošo noteikumu projekts Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2023/6 

"Krāslavas novada pašvaldības aģentūras "Labiekārtošana K" nolikums" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

4.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta 

“Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā” virzību publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē 



 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu, virzīt publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu “Par 

kapsētu uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekts “Par kapsētu 

uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

4.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta 

“Krāslavas novada pašvaldības nolikums” virzību publicēšanai pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu, virzīt publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu 

“Krāslavas novada pašvaldības nolikums”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekts “Krāslavas novada 

pašvaldības nolikums”  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

5.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa.) „pret”, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

5.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” nolikumu. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības 

pārvalde” nolikums 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 



Pašvaldības vecākā juriskonsulte Sarmīte Puncule-Japiņa 

 

 

5.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikumu.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikums 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte Sarmīte Puncule-Japiņa 

 

Slēgtā daļa 
 

 

6.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

8.§ 

Zemes jautājumi 

 
  

Sēde tiek slēgta plkst. 14.40. 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs           A.Jevtušoks 

 

Pašvaldības lietvede                                                                                                        I.Ekmane 

17.11.2023. 

 


